АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    Шестаковский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021 г.  №  50 п
             с. Шестаковка

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
агитационных материалов

В целях выполнения плана организационно-технических мероприятий по обеспечению подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления:
1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:

  Избирательный участок № 1722
- здание МТМ ООО «Раздольное», ул. Школьная, 4 (по согласованию);
- ИП Махмудов Ш.Д. магазин «Эльвина», ул. Центральная 53 а (по согласованию);
- МБОУ «Шестаковская ООШ»,  ул. Школьная, 9 (по согласованию).

Избирательный участок № 1723
- ИП Махмудов Ш.Д. магазин «Бахэт» ул. Центральная, 36 а (по согласованию)
- стенд для объявлений ул. Центральная, 14 а с Баширово.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и его обнародования.

И.о. главы муниципального образования
Шестаковский сельсовет                                                   Р.И. Халитова.

Разослано: Администрации района, прокурору района, территориальной избирательной комиссии